Tertia nola est: subiectos p̄mere/ per exactōes/ ⁊ alios mille modis.
Fatue putasne q̄ datus sit tibi gladius vt iugules/ ⁊ nō vt defendas:
⁊ q̄dem aliq̄n cum dñi clementes essent natura aut institutōe/ aulicis
impulsi ⁊ adulatorib⁹/ crudeles efficiunt̄ in subditos. Accidit nimirū
eis qd̄ leonib⁹: d̄z q̄ leo volēs seip̄m ad crudelitātē ⁊ p̄dam puocare/ p̄
cutit se cauda: cauda at̄ p̄cussus puocat. Sic p̄ oīa accidit dñis. Cau
da dñorū sunt ministri ⁊ p̄sules q̄s post se trahūt: aulici. s. ⁊ adulator
res. Glere cauda. Cauda turpitudinē suā bestia operit: ⁊ talis modi
aulici adultores feda crimina suorū dñorū p̄ v̄ba adulatoris obtegūt.

Propheta docēs mendaciū ipse est cauda. Capitia sunt et mitre scabi em cooperiētes: unde fit q̄ tam multū diligunt. Plane scabiosus vult de diligit capitiū: nec libēt sine eo vadit. Sic defectuosi diligūt ad latrores: mūdus em q̄ suū est diligit.

Quarta nola est: de potentia fatue gaudere. Vides quātū gaudēt hi fatui de eoz plātōne/de qua merito trīstari deberēt. Sed ipi cum subditos p̄tristēt letant: elatis corde et oculis incedūt: p̄tra moie dominantis David/qui ait: Dñe nō est exaltatū cor meum: neq; elati sunt oculi mei. Scis ne de q̄ gaudeas: Sinit te dñs deus dñari in tuum grāde malū/nō p̄pter tuā bonitatē. Si dñitum hoib; p̄cederet propter eoz bonitatē/p̄fecto h̄ matri eius p̄cessisset et discipulis suis: q̄s in hoc mūdo dñari noluit. Mat. x. Non est inq; bec dñatio ad bonū dominātis/sed vt vel hic de bonis suis mercedē recipiēt et eis dicat a dño: Accipe q̄ tuū est et vade: nihil in alio mūdo recepturus. Vel alii q̄ p̄pter subiectoz demerita. Job. xxxiiij. Fecit regnare hypocritā p̄pterā hoim. Si q̄dem et leones de^o immisit samarie/eo q̄ nō timerēt dñm. O potēs qd gaudeas de potētia/diuitijs et delicijs: de q̄b; nemo sane mētis in nouissimis non doluit. Quis diuitū ad mortē veniens nō videt a circūstantib; velle q̄ nunq; fuisset diues: Dolēt plane: et oculos vsus celū torquēt cū manib; dicentes: O vtinā nunq; me de seculo intromissem: vtinā fuissem sicut Alexi^o paup. Et vt signo expmāt quod animo p̄cipiūt: aliqñ habitū eligūt paup̄ez mendicantiū/vt in eis moriant et sepeliant. Sed et quos nunq; dilexerunt/immō p̄tulerunt: tūc p̄ se vel suos honorāt/vt et p̄ ipis oīones fundant petunt. Contrariū aut nunq; visum est: q̄ videt paup de morte certificatus habitū petat diuitū: vel etiā doleat q̄ diuitijs p̄us nō abūdauerit/vcl q̄ non fin mozem diuitū et potentū vixerit. Sed potius tunc est eis letitia maxima q̄ p̄us paup̄tates et miseras tribulatōesq; p̄ deo vel etiā p̄ necessitate/cū patiētia tñ et vita bona sustinuerūt. Itaq; attēde o miser/q̄ in mortis articulo paup̄tas et miseria p̄cedēs est causa letitiae et sper: abundātia vō diuitiaz p̄cedens est causa tristitiae. Sicut tristat citat^o ad p̄putū multoz bonoz male exp̄soz reddēdū: et sicut tristat culpabilis q̄ ad tribunal iudicis ducit. Ad qd q̄ o stulte tu gaudeas de his q̄b; merito trīstandū foret: Scio quia quinta nola te solatur fatue.